[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA

DIRETÓRIO ACADÊMICO DE ENGENHARIA MECÂNICA

Rua Aristides Novís, 02 (4o andar) - Federação - Salvador – BA.

Salvador,  05 de julho de 2004.

Ilmo. Sr.

Prof. José Amaro de Oliveira

M.D. Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica da UFBa

Senhor Chefe do Departamento,

·
O Diretório Acadêmico de Engenharia Mecânica(DAEM) vem por meio deste informar os novos representantes estudantis junto ao Departamento de Engenharia Mecânica, que são os seguintes alunos:
· Flavia Cristina de Almeida Silva

· Fábio Fialho do Nascimento

· Jacson Machado Nunes
· João Paulo Riela Tranzilo

· Luiz Eduardo Cal Passos Gonçalves

· Alberto Canovas Filho (SUPLENTE)

· Daniel Goes de Araujo Cohin Silva (SUPLENTE)

· Ignacio Tolosa Iturralde Neto (SUPLENTE)

· Jeronimo Vidigal Duarte Souza (SUPLENTE)

· Marcio de Souza Pimentel (SUPLENTE)

Atenciosamente,

_____________________________

João Paulo Riela Tranzilo

Coordenador de Organização do DAEM

Gestão “Engrenamec”